2
П
О
И
СК
О
ВЫ
Е

C управление из рубки; RC электрическое управление
(пульт управления  входит в комплект)
Диапазон поворота:
- по горизонтали: 360°(D, C); 330°(RC-FL20)
- по вертикали: ±65°(D); ±35°(C); от +110° до -45°(RC-FL20)
Рабочая температура: от -25°С до +45°С
Регулировка фокуса: наружная ручная; мод. А фокус
фиксированный
Вес: 3 кг
Оснащение: антиослепляющий экран, фронтальная
панель из закаленного стекла, быстрозажимные
клипсы
Дополнительно: нагревательный элемент поворотного
устройства RC; гибкие кабели для соединения SW200
и FL20
SW200/250         250             24  848                0,72  6,50 G 6,35 10102375               -                         -
SW200/150        150           24  692                0,48  5,50 G 6,35 10102374               -                         -
SW200/100        100           24  648                0,42  3,50 G 6,35 10102373               -                         -
SW200А/250      250           24  775                0,60  7,00 G 6,35 10102271               10102262 10102288
SW200A/150      150           24  630                0,40  6,00 G 6,35 10102270               10102261 10102287
SW200A/100      100           24  590                0,35  4,00 G 6,35 10102269               10102260 10102286
Тип      Питание (V)     Цоколь    Дальность (m)
1лк
Артикул
D                                 C                               RC